NOMBRE

ROLF ALLAN LUDERS
ROLF ALLAN LUDERS
ROLF ALLAN LUDERS
ROLF ALLAN LUDERS
ROLF ALLAN LUDERS
ROLF ALLAN LUDERS
ROLF ALLAN LUDERS
ROLF ALLAN LUDERS
ROLF ALLAN LUDERS
ROLF ALLAN LUDERS
ROLF ALLAN LUDERS

MORALES
MORALES
MORALES
MORALES
MORALES
MORALES
MORALES
MORALES
MORALES
MORALES
MORALES

RUT

9095231-5
9095231-5
9095231-5
9095231-5
9095231-5
9095231-5
9095231-5
9095231-5
9095231-5
9095231-5
9095231-5

PATENTE
FBTC41
FBTC41
FBTC41
FBTC41
FBTC41
FBTC41
FBTC41
FBTC41
FBTC41
FBTC41
FBTC41

PORTICO
PA18
PA29
PA26
PA24
PA22
PA20
PA32
PAG
PA37
PA4
PA1

EJE LUGAR

Ruta 5 Norte-Sur Américo Vespucio Poniente
General Velasqu Cerro Renca Poniente
General Velasqu San Pablo Poniente
General Velasqu Carlos Valdovinos Poniente
General Velasqu Lo Ovalle Poniente

General Velasqu Lo Espejo Poniente

Ruta 5 Norte-Sur Lo Blanco - Las Acacias
Ruta 5 Norte-Sur Colén Poniente

Ruta 5 Norte-Sur Colén, Calera de Tango
Ruta 5 Norte-Sur Calera de Tango Poniente
Ruta 5 Norte-Sur Rio Maipo Poniente

FECHA
16-10-2019
16-10-2019
16-10-2019
16-10-2019
16-10-2019
16-10-2019
16-10-2019
16-10-2019
16-10-2019
16-10-2019
16-10-2019

HORA
8:21:48
8:23:46
8:28:37
8:30:16
8:32:52
8:34:55
8:36:14
8:37:38
8:38:30
8:40:02
8:44:18
TOTAL

MONTO

961,96
355,24
292,55
199,59
355,24
286,06
122,49
109,52
315,60
90,07
602,09
3.690,41



